

<http://www.Yashilmisho.com>

Email: Info@Yashilmisho.com

Print: 1398/07/25



فرماندار شبستر: در سال جاری جاده صوفیان- تسوج چهار بانده می شود

خوش نیت، خبرنگار مهدآزادی: این جلسه در محل سالن اجتماعات شهرداری شبستر برگزار شد. فرماندار شبستر نیز طی سخنانی از خدمات یک ساله ادارات، نهادها و سازمانها و مجموعه پرسنل آنها تقدیر کرد. وی ضمن قدردانی از همراهی و همکاری مسئولان منطقه در برگزاری جلسات پرسش و پاسخ در شهرهای منطقه، با اشاره به پروژه‌های در دست اجرای این منطقه گفت: طرح آبرسانی به بندر شرفخانه در حال اجرا است و انشالله همزمان با افتتاح طرح آبرسانی از زرنیه رود به شبستر، این طرح نیز مورد بهره‌برداری خواهد گرفت.

وی در خصوص پروژه‌های ورزشی گفت: دو سالن ورزشی شهرهای کوزه‌کنان و صوفیان آماده بهره‌برداری است و عملیات اجرایی پروژه‌های ورزشی شرفخانه و شندآباد نیز آغاز شده است.

کرمی با اشاره به اینکه آبرسانی به دریان به اعتبار یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال به پایان رسیده است، گفت: کارهای اجرایی شهرک صنعتی کانیهای غیرفلزی و شهرک صنعتی منطقه شبستر شروع شده است.

وی همچنین اضافه کرد: افت ولتاژ برق در شهر تسوج که یکی از مشکلات بخش انزاب بود، با ایجاد پست برق قره‌تپه به هزینه هشت میلیارد ریال مرتفع گردید و با اختصاص پنج میلیارد ریال از کمیته بحران واحد نساجی خامنه باعث شد مشکل این واحد از جمله پرداخت بدهی آن به امور برق مرتفع گردد.

کرمی با اشاره به اینکه با پایان یافتن طرح مطالعات اولیه سد توپچی، کارهای اجرایی آن در سال جدید، آغاز و طرح ایجاد سد الماس- تسوج نیز پیگیری می‌گردد، گفت: یکی از خواسته‌های مردم چهار بانده کردن جاده صوفیان- تسوج بود که انشالله در سال ۸۳ عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود تا از تصادفات و خطرات ناشی از این امر جلوگیری شود.

فرماندار شبستر از آغاز به کار کارخانه بزرگ آردسازی ارس مهر و آغاز عملیات اجرایی کارخانه قند نظرو خبر داد و افزود: با هدف اعتلای علم و دانش و ترویج فناوری روز دنیا در منطقه، نیز با ایجاد دانشگاه جامع علمی و کاربردی برای اولین بار در رشته نرم‌افزار کامپیوتر پذیرش دانشجو آغاز شد.

کرمی با اشاره به اینکه در سال ۸۲ گازرسانی به شهر کوزه‌کنان و چهار روستای دیگر مورد بهره‌برداری قرار گرفت، تصریح کرد: با تلاش زحمتکشان پرسنل گازرسانی ناحیه شبستر، مشکل گازرسانی به بخش صنعتی منطقه مرتفع گردید و انشالله از محدوده سیس تا ناحیه صنعتی کوزه‌کنان این مشکل رفع و تحول بزرگ در بخش صنعت منطقه به وجود خواهد آمد.

فرماندار شبستر خاطرنشان کرد: با سرمایه‌گذاری ۶۰ میلیارد ریالی فردی در ناحیه صنعتی بخش انزاب (تسوج) در زمینه تولید صنعتی رونق خواهد گرفت و آماده جذب سرمایه‌گذاران خواهد شد.

وی همچنین گفت: با واگذاری واحد تعطیل شده مجتمع گاو بومی سراب به کارخانه شیرین عسل، کار عملیاتی تولیدی دیگر آغاز می‌شود که انشالله تحولی نیز در بخش مرکزی به وجود خواهد آورد.

فرماندار شبستر با اشاره به اینکه دانش‌آموزان شبستری موفق به کسب رتبه سوم استانی در کنکور سراری شده‌اند، گفت: خوشبختانه در شهر شبستر مدارس دو شیفته نداریم و در بخش صوفیان نیز تنها شش مدرسه دو شیفته داریم که این حاصل تلاش و همت خیرین مدرسه‌ساز منطقه است.

کرمی منطقه شبستر را از نظر امنیت به عنوان یک شاخص ممتاز در بین شهرستانهای استان و حتی کشور معرفی کرد و گفت: وجود صفا و صمیمیت و همکاری مردم با مسئولان باعث شد حتی کوچکترین تهدید امنیتی در طول سال وجود نداشته باشد که امیدواریم با توسعه این روند، مشکلی در توسعه شهرستان به وجود نیاید.

وی در پایان ضمن تقدیر از همراهی و همکاری کلیه ادارات، نهادها و سازمانها در برگزاری انتخابات هفتمین دره مجلس شورای اسلامی با توجه به اینکه انتخابات این شهرستان به مرحله دوم کشیده شده، از اعضای شورای اداری شهرستان خواست تا ضمن حفظ آمادگی لازم برای برگزاری دور دوم، مثل مرحله بی‌طرفی کامل خود را در انتخابات حفظ کنند.